Universalhülle für Tablets bis zu 13''
SKU: TASLEAVE13Y
Neopren Neo Hülle für Tablets 13 Zoll, Reißverschluss, Farbe Gelb
Die Hülle für das Notebook ermöglicht es Ihnen, Ihren PC immer bei sich, mit einem Rundumschutz zu haben. Da das Gerät sanft
umschlossen ist, wird eine Beschädigung durch zufälliges Herabfallen vermieden. Schützt es vor Stößen und Kratzern, ohne auf Stil zu
verzichten. Die geringe und schmale Größe machen den Transport in einer weiteren Tasche ohne Platzverlust möglich. Der
asymmetrische Reißverschluss bietet leichten Zugriff auf das Notebook, sowohl von oben als auch seitlich.
Eigenschaften:
Material Neopren
Schützt vor Stößen und Kratzern
Für Tablets bis zu 13 Zoll
Vordertasche mit Reißverschluss
Farbe Gelb
•
•
•
•
•
Universalhülle für Tablets bis zu 13''
SKU: TASLEAVE13Y
Technische Daten
SKU: TASLEAVE13Y
Gewicht: 223 g
Verschluss: Reißverschluss
EAN: 8018417215940
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: yellow
Material: Neopren
Abmessungen: Für Tablet und Notebook bis 13"
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 350 mm
Tiefe Inner: 350 mm
Höhe Pack: 290 mm
Gewicht Pack: 243 g
Breite Inner: 20 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 500 mm
Höhe Inner: 290 mm
Gewicht Inner: 240 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 390 mm
Gewicht Master: 6500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it